FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)

Potencia

Alimentacién eléctrica
Termostato

Dimensién del cristal
Superficie util de calentamiento
Peso

Peso bruto

31/10/2025
www.fiamma.pt

PLANCHA DE ASAR VITROCERAMICA, 385X415
MM
EGP 4.4 VITRO

Ref: 2.0.341.0001
Fiamma

Estructura en acero inox y grasera movil en acero inox.
Calentamiento super rapido.

Superficie en vitro-ceramica, facil de limpiar.

Cantos redondeados para una rapida y facil limpieza.
Termostato regulable de 0 a 3002 C con indicador luminoso.

408x528x252 mm
3.5 kW
230V/1/50 Hz
0-300 °C
385x415 mm
355x385 mm

10 kg

12 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

