



**PLANCHAS DE ASAR VITROCERÁMICA, 385X415 MM
EGP 4.4 VITRO**

Ref: 2.0.341.0001
Fiamma

Estructura en acero inox y grasa móvil en acero inox.
Calentamiento super rápido.
Superficie en vitro-cerámica, fácil de limpiar.
Cantos redondeados para una rápida y fácil limpieza.
Termostato regulable de 0 a 300º C con indicador luminoso.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	408x528x252 mm
Potencia	3.5 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Termostato	0-300 ºC
Dimensión del cristal	385x415 mm
Superficie útil de calentamiento	355x385 mm
Peso	10 kg
Peso bruto	12 kg